

Официальный сайт

Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по городу Санкт-Петербургу

Информационное сообщение о результатах проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации в Главном следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по городу Санкт-Петербургу

Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по городу Санкт-Петербургу сообщает, что по итогам конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы старшего специалиста 1 разряда финансово-экономического отдела Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по городу Санкт-Петербургу, победителем признана Сенько Е.И.

Адрес страницы: https://spb.sledcom.ru/Sluzhba_v_sisteme/Vakansii/item/1024757